
DAY3へ

うらかわ優駿ビレッジAERU

ホーストレッキング
（うらかわ優駿ビレッジAERU）

ぱんぱかぱん

ルピナスの丘

うらかわ優駿ビレッジAERU

旅のテーマ

心もカラダも満たされる馬と触れ合う浦河の旅

大黒座

帯広空港

1時間40分

15分

5分

2分

15分

DAY 3

JRA日高育成牧場見学ツアー

blue SW coffee+
（ブルースイッチコーヒープラス）

帯広空港

10分

1時間50分

浦河町の旅では、馬との触れ合いを通して
馬の温かさと優しさを感じ心がとても癒されます。
ぜひ馬と一緒に自然の中に探検に出掛けてみましょう♪

DAY 2

DAY 1


